
Termat dhe Kushtet 

Ky Aplikacion Mobile Fitting/Connexx Fit2Go (këtu e tutje si "Aplikacioni") është zhvilluar dhe prodhuar 
në emër të WS Audiology Denmark ("Kompania") A/S. 
 
Duke pranuar dhe përdorur Aplikacionin në tabletin ose pajisjen tuaj celulare, ju pranoni të obligimet 
nga këto Terma dhe Kushte dhe çfarëdo ndryshim të tyre. 

Qëllimi 

Aplikacioni synohet të përdoret vetëm nga profesionistë të kujdesit të dëgjimit.  

Me aplikacionin është e mundur që ju, si profesionist i kujdesit të dëgjimit, të rregulloni funksionet e 
rehatisë së aparateve të dëgjimit brenda një kuadri të caktuar. Gjithashtu ju mundëson të personalizoni 
tingullin në emër të klientit tuaj.  

E drejta e përdorimit 

Kompania ju jep një licencë të revokueshme, joekskluzive, mbarëbotërore për të përdorur aplikacionin 
brenda qëllimit të synuar për sa kohë që Kompania e ofron këtë aplikacion në juridiksionin tuaj. Ju nuk 
mund ta shpërndani ose ta bëni aplikacionin të disponueshëm për asnjë palë të tretë.  
 
Jeni të lirë të ndaloni përdorimin dhe ta çinstaloni aplikacionin në çdo kohë. 

Të drejtat e pronësisë intelektuale 

Aplikacioni dhe përmbajtja e paraqitur në aplikacion mbrohen nga e drejta e autorit, marka tregtare, 
patenta dhe prona të tjera intelektuale dhe të drejta pronësie të cilat janë të rezervuara nga Kompania. 

Mohim përgjegjësie dhe kufizim i përgjegjësisë 

Si profesionist i kujdesit të dëgjimit, ju jeni përgjegjës për rregullimin e përshtatjes që i ofroni klientit tuaj. 
Kompania ofron aplikacionin për t'ju mundësuar kryerjen e këtij shërbimi.  

Aplikacioni do të përdoret vetëm brenda fushës së synuar dhe me pajisje dëgjimi të përputhshme.  

Kompania nuk përfaqëson, garanton ose garanton që përdorimi i aplikacionit do të jetë i pandërprerë ose 
pa gabime. Kompania ka të drejtë të ndërpresë shërbimin ndaj Aplikacionit në çdo kohë. Aplikacioni dhe 
të dhënat këtu jepen "siç janë" dhe pa asnjë garanci të shprehur ose të nënkuptuar.  

Në masën maksimale të lejuar nga ligji, Kompania nuk do të jetë përgjegjëse për dëmet që rezultojnë nga 
përdorimi i Aplikacionit, duke përfshirë dëme të drejtpërdrejta, indirekte, të veçanta, të rastësishme, 
pasuese ose ndëshkuese ose çdo humbje ose dëmtim tjetër të çdo lloji, duke përfshirë ndërprerjen ose 
humbjen e të dhënave. 

Për të shmangur dyshimet, asgjë në këto terma dhe kushte nuk përjashton ose kufizon asnjë garanci, 
mjet juridik ose të drejtë që nuk mund të përjashtohet ose kufizohet me ligj. 



Ndryshimet 

Kompania rezervon të drejtën t'i ndryshojë këto Terma dhe Kushte në çdo kohë dhe nëse dëshironi të 
vazhdoni të përdorni aplikacionin, do t'ju kërkohet të pranoni Termat dhe Kushtet e ndryshuara.  

Ligji qeverisës dhe mosmarrëveshjet 

Çdo mosmarrëveshje ose pretendim që lind ose lidhet me Aplikacionin rregullohet nga ligjet thelbësore 
të Danimarkës dhe vendi i çdo mosmarrëveshjeje gjyqësore do të jetë Danimarka, përveç rasteve kur ligji 
vendor detyrues parashikon ligje dhe vend tjetër qeverisës. 

Këto Terme dhe Kushte u përditësuan për herë të fundit më 20/05/2023.  

 

 


